
P R O V I N C I A O S L N C U O U C N 

M U N i C I P A l l D A O DE l A C A P I T A L 
A v d a . A r g a n t i n a y G r a l . Rooa 

V I S T O : 

D E C R E T O 

Que d e l IQ a l 23 de noviembre próximo, se llevará 
a cabo en e s t a C i u d a d , iá V Convención de Ase g u r a d o r e s ArgentJ, 
nos; y 

CONSIDERANDO: 
Que l a misma es o r g a n i z a d a p o r l a Asociación Argén 

t i n a de Compafífas de Seguros, i n t e g r a d a p o r 155 S o c i e d a d e s Ano 
nimas de Seguros; 

Que j a d a l a i m p o r t a n c i a que r e v i s t e l a realización 
de d i c h a Convención, e s t e Departamento E j e c u t i v o conéidcra fac_ 
t i b i e d e c l a r a r l a de Interés M u n i c i p a l ; 
Por e l l o : 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUEN 

D E C R E T A : 

Artículo I®) DECLARASE de interés M u n i c i p a i , l a realización de 
l a V Convención de As e g u r a d o r e s A r g e n t i n o s , que / 

se llevará a cabo en l a Ciudad de Neuquén d e l 19 a i 23 de no-/ 
víembre de 1978.-
A r t f c u l o 2**) E l p r e s e n t e D e c r e t o será r e f r e n d a d o p o r e l señor 
_ « - - . - - S e c r e t a r i o de G o b i e r n o y B i e n e s t a r S o c i a l , -
A r t f c u l o 3**) Regístrese, cúmplase de c o n f o r m i d a d , publíquese / 

en e l Boletín M u n i c i p a l , dése a l D.M, y o p o r t u n a ­
mente ARCHIVESE.-
DJ.-


